

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρηση ς	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ										
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	NET ΟΔΟ 2	A-	02-02-01-00	1	ΟΔΟ-1123Α	m³	1.035,00	1,30	1.345,50
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	NET ΟΔΟ 1	B-	02-04-00-00	2	ΟΔΟ 2151	m³	76,00	5,00	380,00
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 20.10		02-07-02-00	3	ΟΙΚ-2162	m³	516,00	4,50	2.322,00
4	Κατασκευή στρώσης άμμου - σκύρων μεταβλητού πάχους	NET ΟΔΟ 23	A-		4	ΟΔΟ-3121Α	m³	210,00	8,30	1.743,00
5	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άσπλο σκυρόδεμα C8/10	NET ΟΔΟ 29.1.1	B-	01-01-01-00 01-01-02-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-01-05-00 01-01-07-00 01-03-00-00 01-04-00-00	5	ΟΔΟ-2511	m³	10,00	72,30	723,00
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 32.01.05		01-01-01-00 01-01-02-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-01-05-00 01-01-07-00	6	ΟΙΚ-3215	m³	57,00	95,00	5.415,00
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.02		01-02-01-00	7	ΟΙΚ-3873	kg	665,00	1,07	711,55
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.03		01-04-00-00	8	ΟΙΚ-3816	m²	270,00	15,70	4.239,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1										16.879,05
ΟΜΑΔΑ 2: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ										
9	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	NET ΟΔΟ 1.1	Γ-	05-03-03-00	9	ΟΔΟ-3121.Β	m³	166,00	12,10	2.008,60
10	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	NET ΟΔΟ 2.1	Γ-	05-03-03-00	10	ΟΔΟ-3211.Β	m³	166,00	12,10	2.008,60
11	Ασφαλτική προεπάλειψη	NET ΟΔΟ Δ-3		05-03-11-01	11	ΟΔΟ-4110	m²	828,00	1,20	993,60
12	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	NET ΟΔΟ 8.1	Δ-	05-03-11-04	12	ΟΔΟ-4521Β	m²	828,00	8,03	6.648,84
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2										11.659,64
ΟΜΑΔΑ 3: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ										
13	Προμήθεια και τοποθέτηση συνθετικού χλοοτάπητα ύψους 40 χλσ	NEO ΟΙΚ 73.96			13	ΟΙΚ-7396	m²	828,00	25,00	20.700,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3										20.700,00

A/A	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	A.T.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)
ΟΜΑΔΑ 4: ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΣΙΔΗΡΑ-ΠΕΡΙΦΡΑΓΜΑΤΑ									
14	Περίφραξη γηπέδου, ύψους 4,00 μ.	ΝΕΟ ΟΙΚ 64.47		14	ΟΙΚ-6447	m	120,00	75,00	9.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 4									9.000,00
ΟΜΑΔΑ 5: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
15	Προμήθεια και τοποθέτηση ζεύγους εστιών διαστάσεων 3μ.χ2μ.με δίχτυα. Συμπεριλαμβάνονται η πάκτωση, οι αντηρίδες και το δίχτυ.	ΝΕΟ1		15		τεμ.	1,00	1000,00	1.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 5									1.000,00
ΟΜΑΔΑ 6: Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ									
16	Χαλύβδινος ιστός φωτισμού ύψους 9,00 m	ΣΧΕΤ ΗΛΜ 60.10.01.02	05-07-01-00 05-07-02-00	16	ΗΛΜ-101	τεμ.	6,00	700,00	4.200,00
17	Φωτιστικά σώματα επί βάσεως με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) Ισχύος 200 W.	ΣΧΕΤ ΗΛΜ 60.10.40.09		17	ΗΛΜ-103	τεμ.	12,00	500,00	6.000,00
18	Προμήθεια και εγκατάσταση ηλεκτρικού ερμαρίου μικτονόμησης και στέγασης γνώμονα ΔΕΗ τύπου ΙΑ	NET ΗΛΜ 60.20.40.41		18	ΗΛΜ-5	τεμ.	1,00	415,00	415,00
19	Προμήθεια και τοποθέτηση πίνακα ηλεκτρικής παροχής της εγκατάστασης φωτ.σηματοδότησης εντός ερμαρίου τύπου ΙΑ	NET ΗΛΜ 60.20.40.51		19	ΗΛΜ-102	τεμ.	1,00	100,00	100,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 6									10.715,00
Άθροισμα									69.953,69
ΓΕ & ΟΕ 18,00%									12.591,66
Άθροισμα									82.545,35
Απρόβλεπτα 15,00%									12.381,80
Άθροισμα									94.927,16
Αναθεώρηση 5,00%									4.746,36
Άθροισμα									99.673,52
ΦΠΑ (24%)									23.921,64
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									123.595,16

Πολύκαστρο 17/ 03 /2022

Θεωρήθηκε

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Παιονίας



Οι μελετητές

Δαμιανίδης Κωνσταντίνος
Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

Τσιάτσας Γεώργιος
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ